Российская Федерация Краснодарский край

г. Сочи Хостинский район

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа №11 г. Сочи

имени Героя Советского Союза Корнеева Г.И.

Россия, 354024 г. Сочи, ул. Чекменева, 45

тел./факс: +7(862) 2677150; тел.: 2677755, 2677088

ПРИКАЗ

10.01.2022 г.                                                                                                 №35

О внесении изменения в приказ от 24.09.2021 № 408 «Об

утверждении плана мероприятий, направленных на формирование и

оценку функциональной грамотности обучающихся

МОБУ СОШ № 11 имени Корнеева Г.И. на 2021- 2022 уч. год»

На основании приказа управления по образованию и науке администрации

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи от

06.12.2021г. № 1712 «О внесении изменения в приказ управления по

образованию и науке администрации муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи от 01.12.2021 № 3590 «Об организации работы по

повышению функциональной грамотности обучающихся

общеобразовательных организаций города Сочи», в целях совершенствования

работы по формированию функциональной грамотности обучающихся

приказываю:

1. Внести изменение в приложение к приказу от 24.09.2021 № 408

«Об утверждении плана мероприятий, направленных на формирование

и оценку функциональной грамотности обучающихся МОБУ СОШ №11

имени Корнеева Г.И. на 2021- 2022 уч. год», изложить его в новой

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить ответственной за реализацию мероприятий,

направленных на формирование и оценку функциональной грамотности

обучающихся МОБУ СОШ № 11 имени Корнеева Г.И. Узденову

Джулию Салыховну, учителя информатики.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Галустян М.А.

Директор МОБУ СОШ № 11

имени Корнеева Г.И.                                                                          С.К.Янкович

		2022-01-31T11:34:07+0300
	ЯНКОВИЧ СВЕТЛАНА КИРКОРОВНА